
日 曜 ３　　　　　　　　　　月 生徒の動き(模試・大会・遠征など) 入試関連

1 金 校運・答案返却 志願変更受付12時まで

2 土 数学検定

3 日

4 月 成績伝票提出・教育相談・３年生からの進路講話㋖

5 火
１年国際理解教育兼修学旅行事前学習講演会①・
定期考査成績票配布・一覧表提出・浜高ラボ前日準備 BSS

6 水 浜高ラボ

7 木
１年進路ガイダンス就業体験①・教育相談・
成績会議・職員会議

みんなでぇCooking準備(13:30～調理室)

8 金 ３学年団からの進路講話㋖ 追認指導日 入試準備(PM)

9 土

10 日

11 月 生徒休業日 入試準備

12 火 高校一般入試・生徒休業日 学力検査

13 水 生徒休業日 入試業務

14 木 生徒休業日 追認指導日（午後以降） 入試業務

15 金 １年スタサプ到達度テスト① 追認指導日

16 土 みんなでぇCooking

17 日

18 月 各種委員会㋝・追認考査①・教科書購入 BSS ・ さんぽう進学相談会（豊岡）①②

19 火 浜高交流杯㋝・追認考査②・奨学金保護者説明会② 合格発表

20 水

21 木 生徒大会㋝・ストーブ カーテン撤収㋞・追認定会議

22 金 終業式・合格者説明会

23 土

24 日

25 月

26 火 校運・職員会議

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

備　考

松林クリーン作戦㋞(有志)　

令和５年度　３月行事予定

春季補習㋖


